1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   марта   2016   года   №   520
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 мая 2015 года              № 1800 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 22.12.2015 года № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2015 года № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 мая 2015 года № 1800 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения» следующие изменения:

1.1. Исключить из названия и текста постановления слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена».

1.2. Исключить из текста Приложения к постановлению следующие слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена».

2. Изложить Приложение № 1 к административному регламенту в новой редакции (приложение 1).

3. Дополнить подпункт 1.8.2 пункта 1.8 раздела 1 Приложения к постановлению абзацем следующего содержания: «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
4. Внести изменения в сведения о муниципальной услуге в региональной государственной  информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области» и на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

6. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.

Глава администрации                                                                                              С.Л. Потапова
Согласовано:

Камнев Э.А.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Киреев М.В.

Исп. Филиппова И.В. (31-683)

Разослано: дело-2, отдел землепользования-1, КУМИ-1, отдел по архитектуре-1, юридический отдел-1, отдел по аграрной политике и природопользованию-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

 Приозерский муниципальный район

Ленинградской от области

от 14 марта 2016 года

Приложение 1

к административному регламенту

ИНФОРМАЦИЯ

 об адресе и телефонах приема и выдачи документов, для предоставления

 муниципальной услуги
Местонахождение администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: Россия, Ленинградская область, Приозерский район, г. Приозерск, ул. Ленина д. 10.

Адрес электронной почты: adm@priozersk.ru.

График работы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

	Дни недели, время работы администрации МО

	Дни недели
	Время

	Понедельник
	с 9.00 до 18.12,

	Вторник
	Обеденный перерыв с 13.00 до 14.00

	Среда
	Технический перерыв с 11.00 до 11.15

	Четверг
	                                       с 16.00 до16.15

	Пятница
	с 9.00 до 17.12,

Обеденный перерыв с 13.00 до 14.00

Технический перерыв с 11.00 до 11.15

                                       с 16.00 до16.15

Местонахождение отдела землепользования: Россия, Ленинградская область, Приозерский район, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51, каб. 133.

Адрес электронной почты: sektorzuss@mail.ru
	Приемное время отдела землепользования

	Дни недели
	Время

	Понедельник

	Вторник
	с 9.30 до 17.00,

Обеденный перерыв с 13.00 до 14.00

	Среда
	Технический перерыв с 11.00 до 11.15

	Четверг
	                                       с 16.00 до 16.15

Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на один час.

Справочные телефоны структурных подразделений администрации для получения информации, связанной с предоставлением муниципальной услуги:

8-(81379) 31-816, 31-973, 31-683
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова